[£. 2v]

seriem ipsius negotii statim nobis aut magistris rationalibus supradittis
cum literis tuis debeas intimare, ut in hoc re/medio congruo celeriter
occurratur. Nihilominus huiusmodi proibitionem tuam facias voce
preconia universis / et singulis de iuridictione® tua et mercatoribus
precipue tam de partibus ipsis quam aliunde in ipsis negociantibus /
partibus divulgari et extractionem ipsam strictius inhiberi. Et si quos
mercatores vel alios huiusmodi prohibitionis / inveneris contemptores
sine voluntate licentia et promissione dictorum locorum in quibus
portum fecerunt vel actemptate / presumpserunt, vascella ipsa cum
eisdem mercibus et victualibus ad opus curig recipias et significes nobis
et/ predictis magistris rationalibus nomina et cognomina captivorum
ipsorum, vassella et merces que et quas accepetis / etsi de permissione
et voluntate aliquorum prelatorum, comitum et baronum hoc factum
fuerit, quorum et que et in / quibus litoribus maritimis seu plagiis
terrarum eorum et quicquid inde duxerit faciendum cum de tertis nostri
demanii ex/trahi debeant licite et permisse. Nam licet predecessores
nostri huius Regni reges aliquibus terrarum et loca / in maritimis et
litoribus vel circa maritimas constitutis gratiosg concesserint, ius tamen
proprietatem et dominium / ac possessionem litotis et totius maritime
partium et locorum ipsorum in quantum a mare infra terram per iactum
baliste / ipse pertinentie pretenduntur sibi Cutia reservavit ita quod
de ipsis maritimis infra iddem spacium domini terrarum / et locorum
ipsorum ac procuratores et vaxalli¥ eorum nullatenus se intromictant,
sed custodiantur pro parte Curi¢ / per homines demanii supradicti si
vero aliqua mandata nostra super exactione victualium ferendorum infra
/ vel extra Regnum de partibus iurisdictionis tug predicti demanii ad
extractionem ipsotrum victualium deputatis / tibi contingerit destinati
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illam quantitatem extrahi paciaris quam in mandatis ipsis videris
contineri re/cepto ab extrahentibus iure exitur¢ prout ipsa mandata
plenius et setiosius declarabunt. Exigas enim / et exigi facias pro parte
Curi¢ de onere cuiuslibet vasselli navigantes ad partes ultra marinas
habentis duas / gagias, balistas duas de torno, unam videlicet ad duos
pedes et alteram ad strengam, quas ad dictam nostram / Cameram
mictas nostris thesaurariis seu vice thesaurariis assignandas, demania
autem excadentia / et mortitia infra tempus tui officii curie in eisdem
partibus perventura de quibus diligenter inquirere studeas / recipere
debeas cum omni sollicitudine iustitia suadente. Item quod omnes
thesautos et res singulas inventitias / prout hactenus consuetum extitit
inde capere et pro parte curi¢ conservare procures quorum omnium
quantitatem / et qualitatem statim nobis et Magistris Rationalibus
destinere? per tuas literas intimabis ordinationem / tamen inter cetera
per supradicta capitula per Sacram Romanam Ecclesiam edita super
inventione the/sauti tenaciter observando, item baliatum aliquorum
filiorum comitum et baronum qui tempore obitus patentum / eorum
in minori etate costituti sunt tam videlicet pupillorum illorum quorum
patres mortui fuerunt tempore officii / precessorum tuorum et ipsorum
baliatum precessores tui predicti pro parte Curie supraditte gerebant
quam aliorum pupillorum / comitum et baronum seu feudatariorum
quorumlibet quorum patres tempore tui officii morientur fideliter
et di/ligenter inquiras et nobis significes sub sigillo tuo per literas
continentes nomina et cognomina tam patruum / mortuorum quam
filiorum ipsorum superstitum ut inde procedi mandamus?, sicut in
predictis capitulis per Sanctam / Romanam Ecclesiam editis inter c¢tera
continetur, quod quam domos, poxessiones quam alias iardena, vineas,
/ molendina et cgtera alia bona stabilia pro parte curi¢ procurationi tug
commissa, fulcimento quo indigent / fulcini et debito cultu excoli facias
de pecunia curi¢ que est vel erit per manus tuas temporibus oportunis
/ ut ea in augumentum provehi et non deteriorari” contingat. Et si
tempote / a motioni tug ab officio / ea parte non constiterit successoti
tuo sic culta et assignata fuisse in quibus locis et in quibus cultibus seu /
fulcimentis culta et fulcita fuerant et etiam si tempore predicti tui officii
deteriorari contingerit et deceritur)